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12 Veroprosentit vuodelle 2025 
 
Nykyinen tuloveroprosentti Pudasjärvellä on 9, kun se aiempana vuonna oli 8,36 eli käytännössä 8,4. 
Sitä esitetään täällä korotettavaksi 9,5 prosenttiin eli korotusta tulisi yhteensä 0,5 prosenttiyksikköä. 
 
Veronkorotuksia on perusteltu monin tavoin, etupäässä menonlisäykset on aiemmin laitettu ”yllätysten” 
piikkiin ja siihen, ettei niihin ole voitu varautua. Kuitenkin tässä salissa istuu useita valtuutettuja, jotka ovat 
osanneet ennakoida jo vuosien ajan ja tehdä vastaesityksiä sen mukaan. Talouden sopeutuspaketteja on 
laadittu useita, eikä niissä ole onnistuttu kertaakaan. Tällä hetkellä valmistellusta sopeutuspaketista, 
kooltaan 2 miljoonaa säästöinä, epäonnistuttiin jälleen. Tavoitteesta jäätiin 700 000 - 800 000 euroa. 
Veronkorotuksilla ei voi, eikä saa paikata päättäjien kyvyttömyyttä leikkauksiin, säästöihin ja rakenteellisiin 
muutoksiin. 
 
Muistetaan, että vuodelle 2024 voimaan tuli kokonaan uusi vero, yleinen maapohjan vero, joka päätettiin 
alarajan, 1,3 prosenttia, mukaisena. Tuloveron lisäksi tässä kokouksessa ollaan päättämässä yleisen 
kiinteistöveroprosentin (rakennukset), vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentin sekä muiden 
asuinrakennusten kiinteistöveroprosentin korottamisesta, joilla arvioidaan saatavan yhteensä 300 000 euroa  
lisää kaupungin kassaan. Tuloveroprosentin korottamisella arvioidaan saatavan 550 000 euroa lisätuloja 
kaupungin kassaan. Näillä veronkorotuksilla tuloja havitellaan siis yhteensä 850 000 euroa. Kohtuuttoman 
raskas on tämä lisätaakka veronmaksajille ja kiinteistöjä omistaville. 
 
Aiemman tuloveronkorotuksen tuloksia on nähtävillä edellisen pykälän esittelytekstissä, jossa on otettu 
huomioon päivittyneet veroennusteluvut. Tuloveroa arvioidaan saatavan 61 000 euroa vähemmän, samoin 
osuus yhteisöveron tuotosta arvioidaan alenevan 40 000 euroa. Lomautukset ja työttömyyden kasvu ovat 
karsineet ostovoimaa, joka näkyy edelleen yhteisöverotulon vähenemisenä. Rautalangasta vääntäen, kun 
yritysten liikevaihto laskee ostovoiman heikentymisen seurauksena, niin yrityksissä vähennetään työvoimaa, 
joka laskee jälleen tuloverokertymää jne. Ja niin se ratas pyörii ja ruokkii itse itseään. Lisäksi näyttää siltä, 
että vauhti sen kuin kiihtyy. 
 
Näillä esitetyillä veronkorotuksilla ollaan rankasti veronmaksajien lompakolla, kiristämässä jo valmiiksi 
kohtuutonta kuntalaisten verotaakkaa samaan aikaan, kun asumiskustannukset ja elinkustannukset 
kohoavat. Sähkö, lämmitys, ruoka, vuokrat, lainanhoitomenot ja niin edelleen. Samalla hartaudella kuin sitä 
rahaa on tähän asti käytetty, on sitä myös pystyttävä nyt suitsimaan. Veronkorotusten tie on kerta kaikkiaan 
kuljettu loppuun, säästöt on löydettävä muualta kuin veronmaksajien ja kiinteistöjen omistajien 
selkänahasta. 
 
Kannatan valtuutettu Pankinahon esitystä tuloveron pitämisestä ennallaan, perusteena ostovoiman ja 
arjessa paremmin selviytymisen turvaaminen ja 
 
lisäksi esitän, että 
yleinen kiinteistöveroprosentti (rakennukset), vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentti sekä muiden 
asuinrakennusten kiinteistöveroprosentit säilytetään entisellään 
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